
 

Meslek Yaşamında 
NLP'nin Yararları 
Birçok insan mesleki 
yaşamlarından memnun 
değillerdir. Kendilerine, 
kariyerlerinde gerçekten 
istediklerinin ne olduğu 
sorulduğunda, ne cevap 
vereceklerini bile­
memektedirler. 

NLP, iş yaşamında bireyin takım 
yönetme becerisi, sunu, ve liderlik 
yeteneği, görüşme ve hedef ycr­
leştimw gibi yctcrıeklcrinin gcl işrm: • 

sine katkıda bı.ılu r1Ur. 

Meslek yaşamında ha anh olmanın, 
yani het!efe ulaı;mamn bir olu 
olarak NLP tcknıgi, ne istcdiğiııe 
yönelik olarak kişinin yürekten inan­
ması ve beynirtin iki tarafını da kıı 1-
lanma ma imkan ta nır. 

insan beyni. belirledigi nıiı. hedefleri 
sibernetik olarak gerçekleştirirken 
çok farklı iki <;ı:ılı nıa sistemi kullanır. 
Şefler i ifade etmek ve on l arı aynnblı 

ularak düşünmek. için (sayılar gibi) 
sol beynin uzmanlık alanı olan dl!(. 
ya da inıgc:leıi klllla nı rü! . Sağ beyin 
ise. yarahc ı hayal gücü, ezgi vı:: can• 
l andırnıayla ilgi lendiri lerr ve dil sel 
ulma an temsillerle uğraşır. Vizyon 
sahibi olmak. bir düş ya da dahiyane 
bir bulu ş ahibi ol maktan 
ba h et!crken. iş başında olan 
muhtemelen sağ beyindir. 

Spesifik hedefler açısından ne 
,ıpaı:agımız _ya da ne elde ede ­

ceğimizle ilişkin net bir resim oluş­
turmak, ag beynin güçlerinden 
y.ırarlanmay ı gerl'ktirlr. Pr,ıt i kte 

kuşkusuz beyniıııi ziıı iki l arafını da 
ktı llnnmz. AıKak bw·.ıda söz konusu 
olan . her iki tarafın ı.le k ndi görcv­
ll' rini ~.ıdece diğerinden daha iyi 
apma ıdır . Blı . 0zden tıpkı gün lü k 

işlerimizi yaparken ag ve sol eller• 
im izi u u ııı içinde kull;:ı ıırn amız gibi, 
be nin iki tarafı d.ı bü ük uran la 
dııyaııışrna içindedir. Kuşkusuz bir 
t.ır,ıf diğerine göre daha baskuı ola­
bilir. Örnegin çogu yöne tici, üre tken 
oh:ııı sağ b ,yııiııden çnk, mont ıklı , 

ardı ık düşünmeye yatk ııı ·ul beynl 
kllUannıaya eğilim lidir. Bunun 
a.11laoı ı , is tediğimiz şeyler i gerçe~­
le şl'i rebilmek için be ninıizi n her iki 
tarafını da kullanınamız gerektiğid i r . 

End işelenmeyi alıska1ıl ık haline 
getiren insanlar, mesleki yaşamlann­

d;ı başarı sız o l ac11kları düşüncesi ile. 
içsel zihinde canlan rlı rımı tekniği ile 
en ol mayacak enaryolıır ürelerek 
kendı geleceklerini o l l!şturabilirler. 

H er ıl ü$üncc ve davraııış , bi r iç es. 
dtıygu ve iı; görtintüden oluşur, 
Dl'ışünccnin karakteri bu iç 
unı;urlann kali tesine bı:ıglıd ır. 

Aslında ulLmıJu bir in san, olumlu 
düşünceler ,Olumsuz insan ise 
olumsLt:ı sonuçlar üretmektediı•. 

"Korkulan başa geldi ~ cümlesi . 
günlük di lde kwla ııı lnn güzel bir 
örnektir . Başanlı liderler ve spor u 
! arın d lkkat (·ekici üzelliği, 
basarıkırını bi r gerçeklik haline 
gelmeden çok önce zi hin lerinde 
yaşatnıalandır. Bu işkm. NLP 
tekniğinin önemli bir parcnsıclır 
Zihinsel prova. gerçekten de bir 
karşılaşmaya hazırlanmak-lçlıı zihin­
sel l ııı ge lerden •ararl.ı nmı ~porcu ­
l arın., veya bir toplanbyı önden lid 
erin o lağanüstü baş,ırılar elde etme­
s ine yol açmaktadır. 
Kısaca sağ beyin imgeleri, hecleOeri 

gerçekleşllrnıemiı.i saglayan Ris temln 
parças:ını oluştur . 

Sonu,: tarak LP. kişilerin 
düşünce süreçlerini daha iyl an la 
yıırıık, ohşkanJıga d.:ı ıı l ı, çogu ı.amo ıı 

bilinçsiz olan davrnnışla rını kontro l 
ı:ılhııa al mayı öğreterek, şi mdiye 

kadar ulaşılması olanaksız gibi görü­
nen hedeflere ulaşmayı kolaylaş tıı·· 

m akt adır i nsanların daha ikna edici 
olabi lııı e l eıi , iletişim konusııııda 

bnş.ırılı olnıa l nrı. o l tını suz inançlar 
e ı' ine ki ileri güçlendirecek inançlar 

ı ıl uşturma l arı , kişileıiıı dogal beceri­
lerini is ten ild iği zamanlarda ku llan­
abilmesi, bir başka kişide hayran ! ık 

uyıınd ı rnn. kişinin kendisinde 
olmas111J istedigl dawanış ve beceri ­
leri al ıp kull.ımıbilnıe l eri, iş VI" 

ııı es l ek lıayatlannda kariye rlerini 
g rçl"klrştirebi lııı leri, kısaca kişis 
mükcnım elliglıı ıl1 delini oluŞl lır· 
m nlıır ı , NLP teknigi ilı> sııglıı nm3k­
ı ad ı r. 

LP, nrga ıı izasyone l inşan kay­
naldan çevrelerinde ilgi gören 
yeterllligl ıı ötesinde, nıükemnıelllgl 
ve u s tal ı gJ lıedeflenıekıedir , Zira 
mükenını cl li k kııl ıl ıml;ı gRçınez, 
flgrenilen bi r olgudu r. LP, 
ct avra nışta yiizeyin al tında kalan 
deger. ı· ııtıını .inançlar ve d uygu l nrıı , 

yüzeye ç ı karılma.sıd ır. Zorlu bir 
problemi çözmede bi le. binmruııuıı 
çözümü nldugı.ına inanırsak, ç ı k ış 
bulma şansımız artacaktır. 13ir 
hedefe ulaşmanın mümkiln oldugu 
na iııanmad ığııııLZ sürece, o hedefi 
gen:ekleştirnı k de mümkün 
degildir. İnsanın mükemıııelligine 
ilişkin potansiyel, ~inanç gücü~ nde 
yatııı akladır . 




